
مهمترین ویژگیهای جدید نسخه بهروزرسانی ویندوز
10 چه هستند؟

مایکروسافت بهتازگی اولین بهروزرسانی ویندوز 10 را منتشر کرده است. همانگونه که در مقاله عرضه
بهروزرسانی ویندوز 10 به آن اشاره کردیم، مایکروسافت ویژگیهایی به کورتانا، مایکروسافت اچ و...

اضافه کرده است. همچنین یکسری ویژگیهای امنیتی مضاعف و تجاری را در اختیار سازمانها قرار داده
است. اما مواردی که به آنها اشاره گردید، تنها بخشی از ویژگیهای ویندوز 10 به شمار میروند. در کنار

مواردی که به آنها اشاره گردید، یکسری ویژگیهای پنهان نیز به ویندوز 10 افزوده شدهاند.

دستگاه من را پیدا کن

شاید از این ویژگی در دستگاه اسمارتفون خود استفاده کرده باشید، اما اگر لپتاپ خود را گم کنید چه
اتفاقی رخ میدهد؟ در بیشتر نسخههای سیستمعامل ویندوز مجبور هستید از نرمافزارهای ثالثی برای

رهگیری و مکانیابی لپتاپ خود استفاده کنید. اما مایکروسافت تصمیم گرفته است این ویژگی را بهطور
مستقیم به ویندوز 10 وارد کند. همانند نسخه موبایلی، این توانایی را دارید تا این ویژگی را روی
دستگاه خود فعال کرده و به ردیابی آخرین مکانی که لپتاپ یا کامپیوتر شخصی شما در آن قرار داشته

است بپردازید. این ویژگی در تعامل با حساب مایکروسافتی بوده در نتیجه به راحتی با استفاده از
اینترنت و دستگاه دیگری توانایی رهگیری لپتاپ گم شده یا به سرقت رفته را خواهید داشت. برای دسترسی

به این ویژگی به بخش Settings رفته، update & security را باز کرده و به بخش find my device بروید.

کورتانا به شما اجازه پاسخگویی متنی میدهد
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اگر اسمارتفون ویندوزی دارید، کورتانا به احتمال زیاد مفیدترین و جدیدترین بهروزرسانیهای
ویندوز 10 را دریافت کرده است. یک گزینه جدید در بخش تنظیمات کورتانا به شما اجازه میدهد اعلانهای
تماسهای از دست رفته را فعال کنید. این گزینه به ویژه زمانی مفید خواهد بود که یک تماس از دست رفته

داشته باشید، بهطوری که به شما اجازه پاسخگویی به تماسها را با استفاده از پیامهای متنی میدهد.
کورتانا از گوشی شما و شماره تلفن مخاطب برای ارسال متن استفاده میکند. کاربر حتی این توانایی را

دارد تا به کورتانا بگویید text Joe Bloggs و یک پیام متنی را قبل از آنکه تماسی را از دست بدهد
ارسال کند. متأسفانه این ویژگی هنوز در برنامه Messaging وجود ندارد، بنابراین در این لحظه برای
ارسال متنها نیازمند استفاده از کورتانا هستید. اگر از یک دستگاه همراه با قلم استایلوس استفاده

میکنید، کورتانا به شما اجازه ساخت یک یادآوری بر اساس زمان و مکانی که با قلم دیجیتال یادداشت
کردهاید را میدهد. همچنین این توانایی را دارید تا حساب کاربری خود را با کورتانا پیوند بزنید، در

این حالت کورتانا در خصوص رویدادها و مسیرهای رانندگی مرتبط با رویداد به شما کمک خواهد کرد.

موقعیت زمانی خودکار

توانایی تنظیم خودکار زمان سالهاست در ویندوز قرار دارد. اما اگر به کشور دیگری سفر کنید، این
زمان هیچگاه بهطور خودکار تغییر پیدا نخواهد کرد. اما این حالت در جدیدترین بهروزرسانی ویندوز

set time zone در قالب گزینه time & language و Settings تغییر پیدا کرده است. این تنظیم در بخش
automatically قرار دارد. این گزینه به شرطی که آخرین بهروزرسانی را دریافت کرده باشید، بهطور

پیشفرض فعال است و دقیقا همانگونه که اشاره کردیم رفتار میکند. از این پس زمان لپتاپ شما کاملا
هماهنگ با کشوری که به آن سفر میکنید تنظیم خواهد شد.

ارسال محتوای چند رسانهای

مایکروسافت از مدتها قبل از DLNA و فرآیند استریمینگ Miracast در ویندوز 10 استفاده میکرد، اما
جدیدترین بهروزرسانی بهطرز ملموستری از این ویژگی استفاده میکند. از این پس اگر از مایکروسافت اچ

استفاده کنید، گزینه جدیدی به نام cast media to device را همراه با آیکن متناظری در بعضی از
برنامههای کاربردی مشاهده خواهید کرد. این ویژگی به شما اجازه ارسال تصاویر، ویدیو و فایلهای

صوتی را به دستگاههای سازگار میدهد همه این فرآیندها بدون آنکه به پیکربندی نیازی باشد در دسترس
کاربر قرار دارند. این ویژگی بسیار شبیه به Chromecast گوگل است.

همسانسازی گذرواژهها و بوکمارکها با مایکروسافت اچ

در زمان عرضه ویندوز 10 جای شگفتی بود که قابلیتهایی همچون همسانسازی گذرواژهها، بوکمارکها و
reading list در مایکروسافت اچ فعال نیست. اما اکنون با عرضه این بهروزرسانی اوضاع فرق کرده است.
اگر از چند دستگاه مجهز به ویندوز 10 استفاده میکنید، در نتیجه این توانایی را دارید تا گزینه

همسانسازی در تنظیمات اچ را فعال کنید. در این حالت مرورگر توانایی همسانسازی گذرواژهها و
بوکمارکها را روی همه لپتاپها یا کامپیوترهای شخصی خواهد داشت.

برنامههای جدید اسکایپ

مایکروسافت در بهروزرسانی جدید ویندوز 10 یکپارچهسازی خیلی خوبی را در اسکایپ به وجود آورده است.
زمانیکه آخرین بهروزرسانی عرضه شده توسط مایکروسافت را نصب کنید، به احتمال زیاد برنامههایی

شبیه به Messaging، Phone و Skype Video  را مشاهده خواهید کرد. برنامههایی که بهطور خودکار نصب
شدهاند. این برنامهها از طریق کورتانا یا فهرست برنامهها در دسترس کاربران قرار دارند. با

استفاده از این برنامهها به ویژگیهای قدرتمند اسکایپ دسترسی خواهید داشت. اگر در نظر دارید از
برنامههای پیامرسان پر سرعتی برای برقراری ارتباط با دوستان اسکایپی خود استفاده کنید این

برنامهها در اختیار شما قرار دارند، البته هنوز هم باید یکسری ویژگیهای آنها ارتقا پیدا کنند.

Better app snapping

برنامههای ویندوز 8 که به نام مترو نامیده میشدند همراه با ویژگی قدرتمند قرار دادن پهلو به
پهلوی برنامههای کاربردی در اختیار کاربران قرار گرفتند. ویندوز 10 این ویژگی قدرتمند برنامههای



کاربردی را توسعه داده است. زمانی که دو برنامه کاربردی دسکتاپی را در کنار هم قرار دهید، شبیه به
File Explorer و Notepad این توانایی را دارید هر یک از آنها را متمایز از یکدیگر تغییر اندازه

دهید و برنامههای دیگر این فضای خالی را پر کنند. این ویژگی بسیار شبیه به سبک برنامههای مترو در
ویندوز 8 عمل میکند. این ویژگی به ویژه زمانی کاربردی خواهد بود که در نظر داشته باشید دو برنامه
را در کنار یکدیگر قرار داده و برنامه دوم شبیه به یک نوار وظیفه در اختیارتان قرار داشته باشد.

کافی است ماوس را مابین دو برنامه نگه داشته تا لغزنده ظاهر شده و به شما اجازه تغییر اندازه دهد.
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